Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 1» г. Малая Вишера

П Р И К А З

от 31.08.2022 г. № 105.1 - о.д.

Малая Вишера

Об организации наставничества
В соответствии с законом Российской Федерации от 20.12.2012 г. №273-ФЗ «
Об образовании» и в целях обеспечения эффективной организации профес
сиональной адаптации молодых педагогов к образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию работы с малоопытными
специалистами учителя Антипову Ирину Юрьевну;

2. Осуществлять работу с малоопытными специалистами согласно
плана работы педагога наставника;

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор: